
UCHWAŁA NR XXXII/193/2013
RADY GMINY PIASKI

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2013r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, pkt 9 lit.d pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r., poz. 594 ), art. 212, 214, 215, 222,235-237,258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm .) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 25 554,00 zł. zgodnie z zał. Nr 1 

§ 2. Dochody budżetu po zmianie wynoszą 24 058 143,90 zł. z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 23 638 143,90 zł 

§ 3. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 375 554,00 zł. zgodnie z zał. Nr 2 

§ 4. 1. Wydatki budżetu po zmianie wynoszą 25 452 143,90 zł. z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 21 738 331,90 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 3 713 812,00 zł zgodnie z zał. Nr 3 

2. Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w części 
związanej z realizacją zadań j.s.t. w wysokości 604 932,00 zł 

§ 5. Deficyt budżetu w kwocie 1 394 000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu nadwyżki z lat 
ubiegłych. 

§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 1 394 000,00 zł Zgodnie z zał. Nr 4 

§ 7. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek w kwocie 500 000,00zł w tym na : 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500 000,00 zł 

§ 8. Upoważnia się Wójta do : 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości 500 000,00 zł 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Piaski 

Irena Różalska

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AUAGF-PCGAA-VPIYH-WVVMZ-FKHWP. Uchwalony



zał nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr
XXXII/193/2013
z 27 czerwca 2013r.

Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-06-13
Ogółem

Stan na
dzień:13-06-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

0690 Wpływy z różnych opłat 240,000,00 240,00
0920 Pozostałe odsetki 400,000,00 400,00

462 000,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 640,00462 640,00
700 640,00Gospodarka mieszkaniowa 462 000,00 462 640,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20,000,00 20,00
67 000,0075011 Urzędy wojewódzkie 20,0067 020,00

750 20,00Administracja publiczna 67 000,00 67 020,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10,000,00 10,00
3 000,0075601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10,003 010,00

756 10,00Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 243 718,00 8 243 728,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 600,000,00 600,00
230 000,0080104 Przedszkola 600,00230 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,000,00 2 000,00
2 500,0080110 Gimnazja 2 000,004 500,00

0830 Wpływy z usług 2 500,000,00 2 500,00
0,0080114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 2 500,002 500,00

0920 Pozostałe odsetki 10,000,00 10,00
24 000,0080195 Pozostała działalność 10,0024 010,00

801 5 110,00Oświata i wychowanie 289 174,00 294 284,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,000,00 200,00
2 000,0085202 Domy pomocy społecznej 200,002 200,00

852 200,00Pomoc społeczna 2 838 103,00 2 838 303,00

0920 Pozostałe odsetki 10,000,00 10,00

77 311,0085311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

10,0077 321,00
853 10,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 214 360,00 214 370,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 19 564,00355 399,00 374 963,00
355 399,0092605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 19 564,00374 963,00

926 19 564,00Kultura fizyczna 355 399,00 374 963,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 25 554,0024 032 589,90 24 058 143,90

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: AUAGF-PCGAA-VPIYH-WVVMZ-FKHWP. Uchwalony



zał nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr
XXXII/193/2013
z 27 czerwca 2013r.

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-06-13
Ogółem

Stan na
dzień:13-06-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego oraz na  uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji
finansowych

140 000,000,00 140 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -210 000,00300 000,00 90 000,00

300 000,0001010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -70 000,00230 000,00
010 -70 000,00Rolnictwo i łowiectwo 747 142,90 677 142,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,000,00 15 000,00
149 300,0060014 Drogi publiczne powiatowe 15 000,00164 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,001 422 000,00 1 462 000,00
1 722 000,0060016 Drogi publiczne gminne 40 000,001 762 000,00

600 55 000,00Transport i łączność 1 871 300,00 1 926 300,00

4270 Zakup usług remontowych -20 000,0030 000,00 10 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 500,005 500,00 46 000,00

173 440,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 500,00193 940,00
700 20 500,00Gospodarka mieszkaniowa 173 440,00 193 940,00

4270 Zakup usług remontowych -7 000,0025 000,00 18 000,00
2 306 850,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -7 000,002 299 850,00

750 -7 000,00Administracja publiczna 2 828 438,00 2 821 438,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,003 940,00 10 940,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 60,002 660,00 2 720,00

106 800,0075412 Ochotnicze straże pożarne 7 060,00113 860,00
754 7 060,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 275 400,00 282 460,00

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu
publicznego

-5 000,005 000,00 0,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

-10 000,0010 000,00 0,00

15 000,0075702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

-15 000,000,00
757 -15 000,00Obsługa długu publicznego 15 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -6 000,00250 000,00 244 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,0056 275,00 61 275,00

5 114 104,0080101 Szkoły podstawowe -1 000,005 113 104,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,0022 000,00 24 000,00
2 631 151,0080110 Gimnazja 2 000,002 633 151,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,0013 200,00 14 200,00
192 838,0080195 Pozostała działalność 1 000,00193 838,00

801 2 000,00Oświata i wychowanie 11 273 498,00 11 275 498,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -500,0019 300,00 18 800,00
4270 Zakup usług remontowych -300,001 470,00 1 170,00

Strona: 1

366 270,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00366 270,00
852 0,00Pomoc społeczna 3 499 158,00 3 499 158,00

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AUAGF-PCGAA-VPIYH-WVVMZ-FKHWP. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-06-13
Ogółem

Stan na
dzień:13-06-13

Zmiana

Ogółem Ogółem
4370 Opłata  z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
800,00600,00 1 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,0050 000,00 100 000,00
53 000,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00103 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,0030 000,00 40 000,00
488 000,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00498 000,00

4260 Zakup energii 1 942,002 000,00 3 942,00
95 125,0090095 Pozostała działalność 1 942,0097 067,00

900 61 942,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 825 936,00 1 887 878,00

4260 Zakup energii 10 000,0030 000,00 40 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,0015 000,00 35 000,00
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 177 470,0079 392,00 256 862,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 582,0082 507,00 196 089,00

830 346,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 321 052,001 151 398,00
921 321 052,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 082 346,00 1 403 398,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 375 554,0025 076 589,90 25 452 143,90

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: AUAGF-PCGAA-VPIYH-WVVMZ-FKHWP. Uchwalony



zał nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr
XXXII/193/2013
z 27 czerwca 2013r.

Plan wydatków  majątkowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

140 000,006010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego oraz na  uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji
finansowych
Zadania

140 000,00Budowa sieci wodociągowej Piaski-Godurowo
90 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zadania
0,00Budowa kanalizacji  sanitarnej z przyłączmi w m. Grabonóg-

tzw. Lipki
10 000,00Budowa kanalizacji sanitarnej w Bodzewie.
10 000,00Budowa kanalizacji sanitarnej w Strzelcach Wielkich
70 000,00Budowa kanalizacji sanitarnej w Szelejewie Pierwszym

230 000,0001010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
010 230 000,00Rolnictwo i łowiectwo

15 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

15 000,00Remont chodnika w ciagu drogi powiatowej Nr 4934P w
miejscowosci Szelejewo Pierwsze

100 000,006300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Zadania

100 000,00Pomoc finansowa na przebudowę drogi powiatowej Nr
4093P Grabonóg Piaski-wieś Grabonóg

115 000,0060014 Drogi publiczne powiatowe

1 462 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

900 000,00Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów nr 740547P 
rolnych w Grabonogu

522 000,00Przebudowa drogi osiedlowej    nr 740610P na Osiedlu
Marysin w Piaskach

40 000,00utwardzenie drogi przy ulicy Strzeleckiej w Piaskach

1 462 000,0060016 Drogi publiczne gminne

600 1 577 000,00Transport i łączność

46 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

40 000,00Remont pokrycia dachowego i elewacja budynku
komunalnego przy ulicy Warszawskiej 25 w Piaskach

6 000,00wykonanie wjazdu do budynku komunalnego  w Grabonogu

46 000,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
700 46 000,00Gospodarka mieszkaniowa

20 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

20 000,00zakup komputerów ,drukarek.programów i wyposażenia

20 000,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
750 20 000,00Administracja publiczna

Strona: 1

420 000,0075814 Różne rozliczenia finansowe
758 420 000,00Różne rozliczenia

Id: AUAGF-PCGAA-VPIYH-WVVMZ-FKHWP. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
420 000,006010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do

spółek prawa handlowego oraz na  uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji
finansowych
Zadania

0,00wniesienie wkładu do  Spółki Komunalnej w Piaskach
420 000,00wniesienie wkladu do Spółki komunalnej ne budowe

kanalizacji sanitarnej z przyłaczami w Grabonogu- 
0,00wniesienie wkładu na akcje przystapienie gminy do Zakładu

Odpadami Jarocin

92 500,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

14 500,00Remont pokrycia dachowego w Szkole Podstawowej w
Bodzewie

78 000,00Termomodernizacja stropodachu Zespół Szkół w
Szelejewie

92 500,0080101 Szkoły podstawowe

4 200,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

4 200,00zakup programu

4 200,0080114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

801 96 700,00Oświata i wychowanie

100 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

100 000,00budowa kanalizacji deszczowej na osiedlu Drzęczewo

100 000,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

536 161,006010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego oraz na  uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji
finansowych
Zadania

200 161,00wniesienie wkladu do spółki Komunalnej na budowę
gratowiska

336 000,00wniesienie wkładu na akcje Zakład  Odpadami
Jarocin-Spółka

536 161,0090003 Oczyszczanie miast i wsi

40 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

40 000,00Budowa oswietlenia ulicznego w Szelejewie Drugim

40 000,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

30 000,006230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych  do sektora
finansów publicznych
Zadania

30 000,00dofinansowanie do przydomowych oczyszczalni

30 000,0090019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

900 706 161,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

35 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

30 000,00Baza  strefy militarnej-  adaptacja i remont  budynku
świetlicy w miejscowości Podrzecze

5 000,00Przebudowa,remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w
Godurowie

Strona: 2

487 951,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
921 487 951,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: AUAGF-PCGAA-VPIYH-WVVMZ-FKHWP. Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
256 862,006058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zadania
79 392,00Baza  strefy militarnej-  adaptacja i remont  budynku

świetlicy w miejscowości Podrzecze
177 470,00Przebudowa,remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w

Godurowie
196 089,006059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zadania
82 507,00Baza  strefy militarnej-  adaptacja i remont  budynku

świetlicy w miejscowości Podrzecze
113 582,00Przebudowa,remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w

Godurowie

130 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

100 000,00Budowa środowiskowej sali sportowej w Szelejewie
Pierwszym- dokumentacja  techniczna

30 000,00wykonanie placów zabaw na terenie gminy

130 000,0092601 Obiekty sportowe
926 130 000,00Kultura fizyczna 

Strona: 3

Razem 3 713 812,00

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AUAGF-PCGAA-VPIYH-WVVMZ-FKHWP. Uchwalony Strona 7



Zał nr 4 do Uchwały Rady Gminy Nr
XXXII/193/2013
z 27 czerwca 2013r.

Przychody budżetu w 2013r.

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

0,00
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 394 000,00

Przychód 1 394 000,00

Saldo 1 394 000,00

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 8Id: AUAGF-PCGAA-VPIYH-WVVMZ-FKHWP. Uchwalony


	
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadaj��cych osobowo�[ci prawnej oraz wydatki zwi��zane z ich poborem
	801 - O�[wiata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	926 - Kultura fizyczna 
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	600 - Transport i �B��czno�[��
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpiecze�Dstwo publiczne i ochrona przeciwpo�|arowa
	757 - Obsługa długu publicznego
	801 - O�[wiata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	600 - Transport i �B��czno�[��
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	758 - Ró�|ne rozliczenia
	801 - O�[wiata i wychowanie
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna 
	



